Приложение № 5

к Административному регламенту Министерства труда и

социальной защиты населения Республики Башкортостан

по предоставлению государственной услуги

«Содействие гражданам в поиске подходящей работы,

а работодателям в подборе необходимых работников»
Заявление

о предоставлении государственной услуги
содействия в подборе необходимых работников

Я, являющийся____________________________________________________

_________________________________________________________________
(должность, наименование работодателя, Ф.И.О.)
__________________________________________________________________

прошу предоставить государственную услугу содействия работодателям в подборе необходимых работников.
Сведения о работодателе.

Наименование работодателя _________________________________________
__________________________________________________________________
Организационно-правовая форма: _____________________________________

Идентификационный номер налогоплательщика:________________________

Основной государственный регистрационный номер, дата выдачи:___________________________________________________________

Юридический адрес:________________________________________________

Фактический адрес:_________________________________________________
Номер контактного телефона_________________________________________

Факс _____________________________________________________________

Адрес электронной почты:___________________________________________
Вид экономической деятельности (по ОКВЭД):

__________________________________________________________________

Дата: "______" _________20  г.

__________________________________________________________________
(должность, фамилия, инициалы, подпись руководителя (уполномоченного представителя, действующего на основании доверенности № ____ от _________))